Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги               ___________________________________________________________
ПРИКАЗ
_________                                                                                                                               №___
Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по биологии,

обществознанию и технологии
На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по биологии, обществознанию и технологии (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по биологии, обществознанию и технологии (приложение 2).
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
Управления образованием

                           Е.Д. Зонтикова
                                                                      Приложение  1

                             к приказу  Управления

                                               образования

_________ № ____
Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Биология
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Суховеев Глеб Ильич
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	6
	25
	22,2

	2.
	Зиновьева Виктория Владимировна
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	6
	25
	20,6

	3.
	Кавалинская Сафия Владимировна
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	6
	25
	17,8

	4.
	Ашимов Самир Суинишович
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	6
	25
	17

	5.
	Попова Ирина Андреевна
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	8
	33
	23,6

	6.
	Алиева Латифа Тофиговна
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	8
	33
	21,4

	7.
	Вайнерович Ксения Сергеевна
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	11
	71
	49,9

Обществознание

	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Адаменко Ирина Константиновна
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	6
	44
	30

	2.
	Тонаканян Альбина Нересовна
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	7
	60
	40

	3.
	Баранов Тимур Алексеевич
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	10
	72
	63

	4.
	Оснач София Евгеньевна
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	11
	72
	48

Приложение  2
                             к приказу  Управления

                                               образования

__________ № ____
Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Биология

	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Земская Екатерина Юрьевна
	МБОУ СОШ №10 г. Юрги
	9
	57
	31,5

Обществознание
	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Максимальный балл
	Кол-во набранных баллов

	1.
	Крутиков Захар Александрович
	МБОУ «СОШ №10 г. Юрги»
	7
	60
	34

	2.
	Постникова Анастасия Андреевна
	МБОУ «СОШ №10 г. Юрги»
	7
	60
	33